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ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

注記）部品名称のＲ、Ｌと車体のＲＨ、ＬＨは異なります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7103 1003 002 ケーシングＲ（Ｌ） ＣＡＳＥ 1  NO.91-0926～ 注記参照

1 7103 1003 000 ケーシングＲ（Ｌ） ＣＡＳＥ 1  ～NO.91-0925 注記参照

2 7103 1004 001 ケーシングＬ（Ｒ） ＣＡＳＥ 1  注記参照

3 0796 0252 820 ＤＵブッシュ ＢＵＳＨ 2 25×28×20

4 7103 1007 000 パッキンＡ ＧＡＳＫＥＴ 1  

5 0540 1008 018 ヘイコウピン ＰＩＮ 2 φ8×18

6 K814 0108 080 Ｆボルト ＢＯＬＴ 3 M8×80

7 K814 0108 060 Ｆボルト ＢＯＬＴ 8 M8×60

8 F301 0108 000 ナット ＮＵＴ 11 M8

9 7410 1004 000 チュウユセン ＣＡＰ 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

10 7306 1009 000 プラグ ＰＬＵＧ 2 M12×P1.5

11 0833 0001 200 シールワッシャ ＷＡＳＨＥＲ 2 SW12



ＦＩＧ  ２   シャフト・チェンジ  ＳＨＡＦＴ ＆ ＣＨＡＮＧＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7103 2002 000 ｼｬﾌﾄ1 ＳＨＡＦＴ 1  
2 7304 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ ＧＥＡＲ 1  
3 7103 2005 000 ｷﾞﾔ22 ＧＥＡＲ 1
4 7301 2006 000 ｼﾑA ＳＩＭ 2  
5 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 1 S20
6 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ＢＥＡＲＩＮＧ 2 6004
7 0840 1020 357 ｵｲﾙｼｰﾙ ＳＥＡＬ 1 UE20357
8 7103 2101 001 ｼｬﾌﾄB ＳＨＡＦＴ 1  NO.92-1668～
8 7103 2101 000 ｼｬﾌﾄB ＳＨＡＦＴ 1  ～NO.92-1667
9 7103 2103 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ ＧＥＡＲ 1  
10 7301 2006 000 ｼﾑA ＳＩＭ 2  NO.92-1668～
10 7301 2006 000 ｼﾑA ＳＩＭ 1  ～NO.92-1667
11 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 1 S20
12 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ ＷＡＳＨＥＲ 1 SW10
13 F301 0110 000 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 1 M10
14 7103 2205 001 ｼｬﾌﾄ2 ＳＨＡＦＴ 1  NO.90-0245～
14 7103 2205 000 ｼｬﾌﾄ2 ＳＨＡＦＴ 1  ～NO.90-0244
15 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ＢＥＡＲＩＮＧ 2 6004
16 7103 2301 000 ｼｬﾌﾄ3 ＳＨＡＦＴ 1  
17 7202 2503 000 ｼﾑB ＳＩＭ 2  
18 7103 2405 000 ｼｬﾌﾄ4 ＳＨＡＦＴ 1  
19 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ ＳＥＡＬ 2 UE305211
20 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ＢＥＡＲＩＮＧ 2 6206
21 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 2 S30
22 7103 3001 000 ｼﾌﾀｰ ＦＯＲＫ 1  
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ＦＩＧ  ２   シャフト・チェンジ  ＳＨＡＦＴ ＆ ＣＨＡＮＧＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
23 7103 3004 000 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄ ＳＨＡＦＴ 1  
24 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ＳＰＲＩＮＧ 1 #130
25 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ ＢＡＬＬ 1 5/16
26 7103 3006 002 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ＬＥＶＥＲ 1  NO.91-0926～
26 7103 3006 001 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ＬＥＶＥＲ 1  NO.90-0245～
26 7103 3006 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ＬＥＶＥＲ 1  ～NO.90-0244
27 0830 0500 140 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ－ＲＩＮＧ 1 S-14 NO.91-0926～
27 0830 0500 120 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ－ＲＩＮＧ 1 S-12 NO.90-0245～
27 0830 0100 101 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ－ＲＩＮＧ 1 P-10A ～NO.90-0244
28 0796 0141 612 DUﾌﾞｯｼｭ ＢＵＳＨ 1 BM1412DU NO.91-0926～
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ＦＩＧ  ３    ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

注記）NO.1,4,10は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7103 4001 001 メタル ＦＬＡＮＧＥ 1  NO.90-0245～

1 7103 4001 000 メタル ＦＬＡＮＧＥ 1  ～NO.90-0244

2 A544 0606 020 キャップスクリュー ＢＯＬＴ 4 M6×20

3 0840 1020 357 オイルシール ＳＥＡＬ 1 UE20357

4 7103 4006 100 ブレーキプレート ＰＬＡＴＥ 1  NO.90-0245～

4 7103 4005 000 ブレーキプレート ＰＬＡＴＥ 1 φ110 ～NO.90-0244

9 0740 0001 600 Ｃリング RING,SNAP 1 S16 NO.96-2799～

10 H154 0108 016 セムスＢ ＢＯＬＴ 4 M8×16 7T NO.90-0245～

10 K704 0106 030 Ｆボルト ＢＯＬＴ 4 M6×30 ～NO.90-0244

11 7201 4013 000 ブレーキドラム ＤＲＵＭ 1 φ110

12 0572 0005 028 キー ＫＥＹ 1 5×5×28

13 0350 0160 828 ＰＷ ＷＡＳＨＥＲ 1 8×28×3.2

14 K710 0108 016 Ｆボルト ＢＯＬＴ 1 M8×16

30 7301 9901 000 シューセット ＳＨＯＥ ＳＥＴ 1


